



TALLINNA LINNAVALITSUS

Õnne Pillak
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 11.03.2015 nr F1-11.2/241

Meie: 09.04.2015 nr LV-1/ 703

Kalevi staadionis rekonstrueerimisest

Lugupeetud linnavolikogu liige

Täname Teid pöördumise eest, kus palute täpsustada Kalevi staadioni rekonstrueerimise kava.

1. Kas on teada Kalevi staadioni rekonstrueerimise maksumus või selle hinnanguline suurusjärg?

Kogu projekti hinnanguline maksumus on ~58 000 000 eurot.

2. Millises suurusjärgus ehk kui palju on Tallinna linn valmis investeerima Kalevi staadioni rekonstrueerimisse?

Eesti Spordiselts Kalev visiooni kohaselt on antud territooriumile kavas rajada lisaks spordifunktsioonile ka ligi 30 000 m² äripinda (kogu ala proportsionaalselt 50% äriiline funktsioon, 50% sotsiaalfunktsioon).

Suure osa investeeringust peaks katma erasektor ning avaliku sektori roll ja panus peaks selguma edasise koostöö käigus.

3. Kas vajalikud vahendid planeeritakse järgmiste aastate linnaeelarvesse?

Projekti elluviimine eeldab kõikide osapoolte panustamist. Küsimusele saab täpsemalt vastata pärast detailplaneeringu kehtestamist ning kavandatavate objektide projekteerimistööid.

4. Millal on planeeritud algatada Staadioni tn 3 detailplaneering?

Uus detailplaneeringu alustamise taotlus on ettevalmistamisel ning linnaplaneerimisametile seda veel esitatud ei ole.

5. 12.02.2015 linnavalitsuse pressiteates on kirjas, et detailplaneering koostatakse laiapõhjalise huvigruppide koostöös? Kuidas see välja näeb ja kui on planeeritud selles osas huvigruppidega kohtumine, siis millal see aset leiab?

Eesti Spordiselts Kalev poolt on ellu kutsutud töörühm kuhu kuuluvad järgmised organisatsioonid:

Kultuuriministeerium, Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutus, Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts, Eesti Kergejõustikuliit, Eesti jalgpalli Liit, SA Eesti Terviserajad, Spordiürituste Korraldamise Klubi, Tallinna Spordi- ja Noorsooamet, Tallinna Linnaplaneerimisamet.

Töörühma koosolekud toimuvad regulaarselt vastavalt Eesti Spordiselts Kalev poolt koostatud ajakavale, vastavalt tööde iseloomule kaastakse erinevate valdkondade eksperte.

Lugupidamisega



Taavi Aas
Abilinnapea linnapea ülesannetes